
Investor: Město Vsetín 
Projekt: Stavební úpravy Masarykovy knihovny Vsetin a TIC

Umístění: Vsetín

Dokument: Rekapitulace ZL

Generální dodavatel: Metrostav DIZ  s.r.o

Datum: 07.07.2025

VEŘEJNÉ WC 96 151,76                          -                                      96 151,76                          

dodatek č. 1 ZL 001 96 151,76                          -                                      96 151,76                          

Číslo IOZ Název změnového listu Datum vydání
Datum 

provedení 
změny

 Přípočty  Odpočty  Celkem 

ZL 001 Platební terminál - veřejné WC 13.05.2025 87 939,40                       87 939,40                       

ZL 002 Vstup na veřejné WC 13.05.2025 8 212,36                        8 212,36                         

1 z 1



Obsah: Paré č.

1 1

2

1 3

4

0

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:

datum podpis

datum podpis

datum podpis

datum podpis

datum podpis

datum podpis

Objednatel

Změna během výstavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Objednatel

Zhotovitel

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list 
změny stavby byl projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby. 

Ředitelka MVK Vsetín

Technický dozor

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných změn celkem 
(MNP+VCP)

Autorský dozor

0,00 Kč 0,00 Kč 87 939,40 Kč 87 939,40 Kč

Soupis prací - počet listů A4 Technický dozor

Autorský dozor

Popis a zdůvodnění změny:

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, 
dokladování a ocenění změn - počet listů A4  [doloženo 
samostatně]

Zhotovitel

Platební terminál - veřejné WC

Instalace vstupního terminálu u veřejného WC výrazně zvyšuje bezpečnost a kontrolu přístupu, což snižuje riziko 
vandalismu a jiného nevhodného chování. 

Dopad do termínu dokončení stavby: nemá dopad

Údaje v Kč bez DPH:

Původní cena z SoD

Objednatel: Město Vsetín

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Příjemce

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, 
Rozpis ocenění změn položek - počet listů A4

Objednatel

Tato změna je zařazena dle Zákona o zadávání veřejných zakázek dle odst. 5 § 222, zák. č. 134/2016 Sb.

Změnový list stavby
Název stavby: Stavební úpravy MVK a TIC Vsetín SO a IO ve změně Číslo změny stavby:

VEŘEJNÉ WC 01
Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele: 0172/2024
Číslo smlouvy o dílo (SoD) zhotovitele: DZ 24015186



S: 1

O: 1D

R: ZL 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 
úroveň

Díl: D111 Platební terminál 87 939,40
1 Pol500V1 Dodávka automatu na platební terminál ks 1,00000 82 570,00 82 570,00 Vlastní kalkulace Indiv

2 Pol900 Montáž platebního terminálu ks 1,00000 1 395,00 1 395,00 SoD - 1C Indiv

3 Pol901 Nastavení a oživení systému hod 3,00000 465,00 1 395,00 SoD - 1C Indiv

4 Pol902 Komunikace se zprostředkovatelem platebního terminálu hod 1,00000 465,00 465,00 SoD - 1C Indiv

5 Pol903 Zaškolení obsluhy hod 1,00000 465,00 465,00 SoD - 1C Indiv

6 Pol904 Drobný materiál kus 1,00000 1 649,40 1 649,40 SoD - 1C Indiv

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy MVK a TIC

VEŘEJNÉ WC

Platební terminál - veřejné WC

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenové srovnání vestavěných WC automatů s platebním terminálem

p.č. název firma cena bez DPH pořadí
1 PAD 1.0; PAD 1.0 INV AZP Brno s.r.o. 76 308,00 Kč 2.
2 APD 02.INV  Sanit Concept s.r.o. 71 800,00 Kč 1.
3 SLZA 43AV + SLZA 58 SANELA spol. s r. o. 80 850,00 Kč 3.

odkazy:
p.č.
1 Platební vestavný automat pro otevírání dveří | AZP
2 APD 01.INV - automat s přípravou na platební terminál pro dveřní zámek
3 SLZA 43AV SLZA 58

Cena MTS: 71 800 x 1,15 = 82 750 Kč



Cenové srovnání vestavěných WC automatů s platebním terminálem

p.č. název firma cena bez DPH pořadí
1 PAD C1.0 AZP Brno s.r.o. 71 800,00 Kč 1.
2 APD 01.INV Sanit concept 76 308,00 Kč 2.
3 SLZA 43AV + SLZA 58 SANELA spol. s r. o. 80 850,00 Kč 3.

Cena MTS: 71 800 x 1,15 = 82 570 Kč





Obsah: Paré č.

1 1

2

1 3

4

0

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:

datum podpis

datum podpis

datum podpis

datum podpis

datum podpis

datum podpis

Objednatel

Změna během výstavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Objednatel

Zhotovitel

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list 
změny stavby byl projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby. 

Ředitelka MVK Vsetín

Technický dozor

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných změn celkem 
(MNP+VCP)

Autorský dozor

0,00 Kč 0,00 Kč 8 212,36 Kč 8 212,36 Kč

Soupis prací - počet listů A4 Technický dozor

Autorský dozor

Popis a zdůvodnění změny:

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, 
dokladování a ocenění změn - počet listů A4  [doloženo 
samostatně]

Zhotovitel

Vstup na veřejné WC

Za účelem efektivnějšího odvodu dešťové vody v prostoru před vstupem na WC bude nově zřízena vpust umístěná v 
nižší úrovni. Tento prostor bude zároveň opatřen pororoštem, který zajistí bezpečný a plynulý přístup.

Pro zajištění komfortnějšího přístupu k WC bude v prostoru instalováno nové osvětlení s pohybovým čidlem, které 
zajistí automatické rozsvícení při příchodu.

Dopad do termínu dokončení stavby: nemá dopad

Údaje v Kč bez DPH:

Původní cena z SoD

Objednatel: Město Vsetín

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Příjemce

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, 
Rozpis ocenění změn položek - počet listů A4

Objednatel

Tato změna je zařazena dle Zákona o zadávání veřejných zakázek dle odst. 5 § 222, zák. č. 134/2016 Sb.

Změnový list stavby
Název stavby: Stavební úpravy MVK a TIC Vsetín SO a IO ve změně Číslo změny stavby:

VEŘEJNÉ WC 02
Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele: 0172/2024
Číslo smlouvy o dílo (SoD) zhotovitele: DZ 24015186



S: 1

O: 1D

R: ZL 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 582,45
1 417329223R00 Příplatek za výrobu betonu C 20/25 ze suché pytlované 

směsi (pro malé objemy prací)
m3 0,03840 10 712,00 411,34 RTS 25/ I Indiv

2 457311117R00 Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový C 20/25 m3 0,03840 4 456,00 171,11 RTS 25/ I Indiv

Díl: 711 Izolace proti vodě 229,41
3 711141559RY1 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 

asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Elastek 
40 special mineral

m2 0,52800 428,80 226,41 RTS 25/ I Indiv

4 711199096R00 Příplatek za plochu do 10 m2, izolace proti vlhkosti, 
natěradly a asfaltovými izolačními pásy

m2 0,52800 5,68 3,00 RTS 25/ I Indiv

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 3 555,60
5 55162295.AR Souprava izolační HL83 kus 1,00000 1 112,00 1 112,00 RTS 25/ I Indiv

6 721223420R00 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 300 kus 1,00000 2 384,00 2 384,00 RTS 25/ I Indiv

7 998721203 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 23,84000 2,50 59,60 SOD ÚRS 24 01

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 935,35
8 55347108.AR Rošt podlahový 30/2 lisovaný "P" 500 x 1000 mm kus 1,00000 594,40 594,40 RTS 25/ I Indiv

9 767510111R00 Montáž kanálových krytů - osazení kg 10,47000 31,68 331,69 RTS 25/ I Indiv

10 998767203 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 
24 m

% 9,26090 1,00 9,26 SOD ÚRS 24 01

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 133,20
11 965042141 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 

100 mm, plochy přes 4 m2
m3 0,07200 1 850,00 133,20 SOD ÚRS 24 01

Díl: 997 Přesun sutě 104,75
12 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 0,15840 123,30 19,53 SOD ÚRS 24 01

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy MVK a TIC

VEŘEJNÉ WC

Vstup na veřejné WC

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1

O: 1D

R: ZL 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy MVK a TIC

VEŘEJNÉ WC

Vstup na veřejné WC

13 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další započatý 1 km přes 1 km

t 3,16800 6,90 21,86 SOD ÚRS 24 01

14 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,15840 400,00 63,36 SOD ÚRS 24 01

Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení 2 671,60
15 348360210R Svítidlo LED IP65 kus 1,00000 2 512,00 2 512,00 RTS 25/ I Indiv

16 650106561R00 Montáž venkovního svítidla kus 1,00000 159,60 159,60 RTS 25/ I Indiv

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Příloha ke změnovému listu


	Snímek 1

